
Rosība Ķīves bibliotēkā 

Vilces pagasta Ķīves bibliotēkā decembra mēnesis aizritējis aktīvā rosībā. 

Adventes laikā notika vairākas radošās darbnīcas bērniem. Mērķauditorija pasākumos 

– pirmskolas vecuma bērni, viņu vecāki un skolēni. Adventes radošājā darbnīcā – 

Ziemassvētku dekoru izgatavošana, bērni veidoja Ziemassvētku eglītes un citus 

svētku dekorus no dažādiem materiāliem. Vēlāk šie dekori tika izmantoti bibliotēkas 

telpu noformēšanā. Interesanta un saistoša nodarbe bija arī Ziemassvētku konfekšu 

darināšana. Par aizrautīgu darbošanos kļuva akmentiņu apgleznošana ar akrila 

krāsām. Izmantojot bibliotēkā pieejamo literatūru un avotus, kā arī pašu bērnu un viņu 

vecāku idejas, tapa neatkārtojami mākslas darbiņi. Nodarbības izskaņā bibliotēkā 

gozējās bizbizmārītes, pūces, bitītes, saldas ogas un citi priekšmeti apgleznota akmens 

izskatā.  

Pasaku stundā – Ziemassvētku pasaku laiks, kas norisinājās 22.decembrī, 

pirmsskolas vecuma bērniem, pasakas par Ziemassvētkiem lasīja bibliotēkas rūķene. 

Daloties ar gardām piparkūkām un mandarīniem, bērni un jaunieši minēja mīklas un 

vēlāk baudīja kopīgu kino pēcpusdienu bibliotēkas lasītavā. 

Aktīvi rit darbs „Bērnu, jauniešu un vecāku žūrijā 2015”. Lasīšanas akcija 

tuvojas noslēgumam. Aicinām visus ekspertus, kuri to vēl nav izdarījuši, aizpildīt 

elektroniskās anketas. Čaklākie dalībnieki dosies uz Lielajiem lasīšanas svētkiem 

Rīgā. 

2016.gada 23.janvārī, plkst.11:30 Ķīves bibliotēkā gaidām visus interesentus 

radošajā darbnīcā ”Lielā pogošanās”. Paķer līdzi pogas, kas sakrājušās mājās. Ja nav – 

nāc tāpat, mēs Tevi gaidām! 

26.februārī, plkst.12:00, Ķīves bibliotēkā, atmiņu stāstu pēcpusdiena „Es vēl atceros 

sovhoza laiku…”. Salieciet atmiņas un foto grozā, paņemiet tās līdzi uz bibliotēku! 

Padalieties ar savu stāstījumu, vai vienkārši ieklausieties stāstītajā. 

Ķīves bibliotēkas vadītāja Regīna Deksne 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 


